
R A D A G M I N Y 
C E W I C E 

UCHWAŁA NR XVII/145/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( D z . U . z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

W uchwale Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 49.769.815,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.251.801,68 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.518.013,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 54.191.609,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 46.705.890,54 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 5.073.242,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 1.662.121,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

c) zwrot niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 
750.355,00 zł. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, w wysokości 1.010.224,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.421.794,15 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.055.000,00 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 3.336.552,31 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 30.241.84 zł." 

5. § 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.426.794,15 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 1.005.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały." 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych 
zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 
1.055.000,00 zł." 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiestew Keller 

a . 

Id: 956EBE20-9DB2-4DĄ1-BB28-17CACBH13E58 . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 703 779,58 0,00 123 000,00 826 779,58 

01010 Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna wsi 36 000,00 0,00 123 000,00 159 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 36 000,00 0,00 123 000,00 159 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw/, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 17 511 519,00 147 761,00 0,00 17 363 758,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
12 262 310,00 147 761,00 0,00 12 114 549,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 12 262 310,00 147 761,00 0,00 12 114 549,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 262 310,00 147 761,00 12 114 549,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 1 097 283,00 0,00 60 000,00 1 157 283,00 

> 80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu teiwtorialneuo 

0,00 0,00 50 778,00 50 778,00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu tervtorialnei:o 

0 00 0,00 9 222,00 9 222,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 49 734 576,62 147 761,00 183 000,00 49 769 815,62 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: AU t1Q ^1 £ 8 147 761 (iii 60 000 00 48 2S1 801 68 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 395 013,94 0,00 123 000,00 1 518 013,94 

i 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 35 239,00 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV1I/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział 6 s Wyszczegól nieni e Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 1 902 126,64 0,00 446 000,00 2 348 126,64 

01010 
I n i r ' i». f r i 11* 1 n r-i wni l nr i ii onwa i v i n i I 'A r v i n st 
1 11 1 I a 3 1 l U n l U I c l 11 O U O t l A 2£\J TT d 1 . > a l f l l l i l l > l l l c l 

wsi 
1 388 200,00 0,00 446 000,00 1 834 200,00 

I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 251 000,00 0,00 446 000,00 1 697 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 251 000,00 0,00 446 000,00 1 697 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 000,00 0,00 446 000,00 1 688 000,00 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 6 037 764,48 10 115,67 25 000,00 6 052 648,81 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 10 115,67 0,00 389 884,33 

I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 400 000,00 10 115,67 0,00 389 884,33 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 400 000,00 10 115,67 0,00 389 884,33 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 10 115,67 389 884,33 

60016 Drogi publiczne gminne 5 616 764,48 0,00 25 000,00 5 641 764,48 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 773 654,50 0,00 25 000,00 798 654,50 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 773 654,50 0,00 25 000,00 798 654,50 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 669 384,50 0,00 25 000,00 694 384,50 

4270 Zakup usług remontowych 217 778,92 0,00 25 000,00 242 778,92 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 16 472 497,23 66 492,00 386 497,00 16 792 502,23 

80101 Szkoły podstawowe 11 865 771,23 66 492,00 230 000,00 12 029 279,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 11 862 171,23 66 492,00 230 000,00 12 025 679,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 594 716,23 0,00 230 000,00 9 824 716,23 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 168 200,00 0,00 170 000,00 8 338 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 800,00 0,00 170 000,00 1 221 800,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 426 516,23 0,00 60 000,00 1 486 516,23 

4270 Zakup usług remontowych 101 642,23 0,00 60 000,00 161 642,23 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 900 000,00 66 492,00 0,00 1 833 508,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 900 000,00 66 492,00 0,00 1 833 508,00 

80104 Przedszkola 2 334 164,00 0,00 85 694,00 2 419 858,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 334 164,00 0,00 85 694,00 2 419 858,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 647 000,00 0,00 85 694,00 732 694,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
svstemu oświaty 

647 000,00 0,00 85 694,00 732 694,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

130 000,00 0,00 10 803,00 140 803,00 

l . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 130 000,00 0,00 10 803,00 140 803,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 130 000,00 0,00 10 803,00 140 803,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

130 000,00 0,00 10 803,00 140 803,00 

80195 Pozostała działalność 100 914,00 0,00 60 000,00 160 914,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 100 914,00 0,00 60 000,00 160 914,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków I V . 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 778,00 50 778,00 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
4 015 915,52 0,00 6 000,00 A A T I A 1 C C 1 

4 021 915,52 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 1 799 050,00 0,00 5 000,00 1 804 050,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 799 050,00 0,00 5 000,00 1 804 050,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 799 050,00 0,00 5 000,00 1 804 050,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 753 000,00 0,00 5 000,00 1 758 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 87 000,00 0,00 5 000,00 92 000,00 

90015 Oświet len ie ulic, p laców i dróg 329 700,00 0,00 1 000,00 330 700,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 329 700,00 0,00 1 000,00 330 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 329 700,00 0,00 1 000,00 330 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 329 700,00 0,00 1 000,00 330 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 1 000,00 9 500,00 

O G Ó Ł E M 53 404 720,44 76 607,67 863 497,00 54 191 609,77 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 46 354 885,54 66 492,00 417 497,00 46 705 890,54 

1 
f _ 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 319 020,54 0,00 261 000,00 26 580 020,54 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane , « ->(\T , Al ^ 

15 392 193,62 0,00 
« T / l i\ /\/k Ł\Ł\ 
170 000,00 

1 £ e n i A Z £ 1 

15 562 19o,o2 
h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 926 826 92 

• " 1 / M \) D4iU,/i< 
0,00 91 000,00 11 017 826,92 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 887 600 00 66 492,00 96 497,00 3 917 605,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 3 / J o Z D 3 , U U n nn 
u,uu 

n nn 
u,urr 

15 718 265 00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 0,00 0,00 Z A A A A A A 

60 000,00 
Z A A A A A A 60 U0U,UU 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 049 834,90 10 115,67 446 000,00 7 485 719,23 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 049 834,90 10 115,67 446 000,00 7 485 719,23 

- programy finansowane z udziałem środków UE 948 224,98 0,00 0,00 948 224,98 

O G ( ) Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 786 889,33 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r.. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie środki własne z innych źródeł 

I 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni śc ieków 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Łebuni (u l . Pomorska) 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 

3 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Łebuni (Wądo ln ik ) 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 

010 01010 
Modernizacja hydroforni w 

Siemirowicach 
0,00 200 000,00 200 000,00 

4 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

250 000,00 250 000,00 125 000,00 125 000,00 

5 600 60014 
Pomoc finansowa do modernizacji dróg 

powiatowych na terenie gminy 
400 000,00 389 884,33 389 884,33 

6 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 149046G ul . 

Spacerowej w m. Cewice 
1 079 691,00 1 079 691,00 539 846,00 539 845,00 

7 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 

149041G łącząca drogę powia tową nr 
1 ~X"yA.Ci 7 rlrnoa wr ł ipwór l^kn nr ? 1 0 w 
1 _2 2 t U /- LII Ur i a W Lr j L. WUL1Z.I\ u 111 — 1 — W 
Cewicach 

1 218 855,00 1 218 855,00 624 427,00 594 428,00 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 149113G w 

m. Bukowina 
"700 net /oo 984,UU *7 0o no A r\r\ /oo v84,UU 394 493,00 394 491,00 

9 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

149121G ulicy Szkolnej w m . 

Siemirowice 

950 224,98 950 224,98 950 224,98 

10 600 60016 
Dokumentacja budowy drogi gminnej ul . 

Akacjowej i Osiedla Młodych w m. 

Cewice 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 

] ] 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 

Oskowo-Kamieniec (Fundusz Solecki) 
23 458 70 23 458 70 23 458,70 

12 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 

Bukowina 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 

13 852 85219 
Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Cewicach 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

14 926 92605 
Projekt zagospodarowania terenu dla 
infrastruktury rekreacyjno-sportowej w m. 
Łebunia (Fundusz Solecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

15 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia (Fundusz 
Solecki) 

38 544,92 38 544,92 38 544,92 

O g ó ł e m 4 883 358,60 5 073 242,93 3 419 478,93 1 653 764,00 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XVI 1/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie środki w ł a s n e 

obligacje 
komunalne 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 1 200 000,00 1 200 000,00 145 000,00 1 055 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

6 000,00 252 000,00 252 000,00 

3 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 
odcinku Cewice-Kamieniec (aktualizacja 
kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4 630 63095 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
odcinku Cewice- Maszewo Lęb. 
(aktualizacja kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5 750 75023 
Projekt budowy budynku administracyjnego 
oraz pomieszczeń gospodarczo-garażowych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

6 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice 56 121,30 56 121,30 56 121,30 

Ogółem 1 416 121,30 1 662 121,30 607 121,30 1 055 000,00 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2020 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
nrnoramu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem dochody 

własne js t 

Pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
nrnoramu 

Z a d a n i a bieżące 60 000,00 0,00 0,00 9 222,00 50 778,00 

1 801 80195 
Zdalna szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kszta łcenia zdalnego 

60 000,00 
A. 9.222,00 
B . 
C. 

50 778,00 Urząd Gminy 

Z a d a n i a inwes tycy jne 950 224,98 950 224,98 0,00 0,00 0,00 

1 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowice 

950 224,98 950 224,98 
A. 
B . 
C . 

0,00 Urząd Gminy 

R A Z E M 1 010 224,98 950 224,98 0,00 9 222,00 50 778,00 
* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródta 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A I - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y BUDŻETU W 2020 R O K U 

L p Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 005 000,00 

W Y K U P I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 «Q7 noo oo 
O " / W\7vJ,V7V7 

SPŁATY O T R Z Y M A N Y C H K R A J O W Y C H POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 108 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 5 426 794,15 

P R Z Y C H O D Y J E D N O S T E K SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N E G O Z 
N I E W Y K O R Z Y S T A N Y C H ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH N A R A C H U N K U 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z R O Z L I C Z E N I A 
D O C H O D Ó W I W Y D A T K Ó W N I M I S F I N A N S O W A N Y C H ZWIĄZANYCH 
Z E SZCZEGÓŁOWYMI Z A S A D A M I W Y K O N Y W A N I A BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W O D R Ę B N Y C H U S T A W A C H 

905 30 241,84 

WPŁYWY Z E SPRZEDAŻY I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
( E M I S J A O B L I G A C J I K O M U N A L N Y C H ) 

931 1 055 000,00 

W O L N E ŚRODKI 950 4 341 552,31 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y N A 2020 R O K 49 769 815,62 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I N A 2020 R O K 54 191 609,77 

O G Ó Ł E M Z R Ó W N O W A Ż E N I E B U D Ż E T U 55 196 609,77 55 196 609,77 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A I - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XVII/145/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 14 maja 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z BUDŻETU GMINY 
NA 2020 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I . DOTACJE DLA J E D N O S T E K SPOZA S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 2 898 005,00 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 707 005,00 
N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 2 707 005,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 354 448,00 

801 80101 Niepubliczna Szkota Podstawowa w Popowie 479 060,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 270 779,00 

SOI 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 461 915,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 79 724,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 61 070.00 

1.2. DOTACJE CELOWE i o i i u w i n n 191 UOO,00 

O R G A N I Z A C J E POŻYTKU P U B L I C Z N E G O 172 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 12 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach seniorów i 
juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem gminnych klubów 
sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 19 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

I I . DOTACJE DLA J E D N O S T E K S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 1 418 484,33 

IM. DOTACJE PODMIOTOWE 975 000,00 

SAMORZĄDOWE I N S T Y T U C J E K U L T U R Y 975 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 240 000,00 

I I . 2 . DOTACJE CELOWE AAA 4fiJ 44 

NA P O D S T A W I E POROZUMIEŃ MIĘDZY J E D N O S T K A M I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N W G O 439 884,33 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 389 884,33 

754 75495 
Zakup środków ochrony osobistej dla personelu medycznego Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

50 000,00 

POZOSTAŁE 3 600,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 3 600,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4 316 489,33 

Id: 9 5 6 E B E 2 0 - 9 D B 2 - 4 D A 1 - B B 2 8 - 1 7 C A C B E 1 3 E 5 8 . Podpisany Strona 1 


